Rapport
financier

Bridge des Copains

BRIDGE DES COPAINS

RECETTES

COTISATIONS

DROITS DE TABLE, PRODUITS FINANCIERS
CAFETERIA

FESTIF

ATELIER BRIDGE

TOTAL DES RECETTES

DEPENSES
CLUB
CAFETERIA
FESTIF

ATELIER BRIDGE

TOTAL DES DEPENSES
RESULTAT ANNUEL
RESULTAT "CLUB"
RESULTAT "CAFETERIA"

RESULTAT "FESTIF"
RESULTAT "ATELIER ERIDGE"

SOLDE DE TRESORERIE

2024-2025
PREVISIONNEL

0,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €
1 000,00 €

7 000,00 €
600,00 €
1300,00 €
7 500,00 €
300,00 €

9 700,00 €

(2 700,00 €)

400,00 €
700,00 €

(4 500,00 €)

700,00 €

30/06/2024

35678,25€

2024-2025
REALISE

0,00 €
107148 €
222483 €
3 300,00 €
2 380,00 €

8976,31€
B89,39 €
1178,34 €
5 313,50 €
0,00 €

7 381,23 €

1 585,08 €

182,09 €
1046,49 €

(2 013,50 €)

2 380,00 €

1 595,08 €

REALISATION

EN %

107,15 %
111,24 %
110,00 %
238,00 %

128,23 %
148,23 %
90,64 %
70,85 %
0,00 %
76,10 %
-39,08 %
45,52 %
149,50 %

44,74 %
340,00 %

30/06/2025

37T273,33 €



Election Chanson

* Allez, viens jouer a C’Amicale Jamin,
* On s’Tamuse bien au Bridge Des Copains

 Candidats déclarés : * Onvient seul ou bien accompagneé
* Dominique Bouvet * Y ades gens sympas
* Jackie Héribert * Et aussi la cafeteria

* Dominique Higel,
 pour achever mandat en cours * On vient pour Bridger tout Uapres-midi

* Agnielle Maillard * On oublie pour un temps tous ses soucis
e Jean Rahola * Qu’est-ce que ga peut faire si le temps est
gris

e On est al’abri
* Et on s’amuse tous entre amis.



Calendrier des activités : a chague temps
d’activite est joint un temps de convivialité

* Tournoi « Bridger Entre Copains » : premier jeudi du mois : début jeudi 6

Novembre - Temps convivial et Champagne
Journée caritative : Vendredi 21 novembre

Nous vous offrons le repas, venez avec le fromage ou le dessert et un don au
profit de AFM-myopathie. Nous vous ferons parvenir un recu fiscal — Tournoi offert
aux donateurs

Challenge Denise OGNOIS - Tournoi du chapeau : Mardi 9 décembre, coiffé par
votre plus beau chapeau - Tirage au sort du partenaire — Tournoi offert a tous —
Temps convivial final

Tournoi de la galette : Mardi 6 janvier — Tournoi offert a tous — Partage de la galette
et Champagne

Tournoi des Lumieres : Vendredi 6 février — Tournoi offert a celles et ceux qui
viennent avec crépes, confiture, saucisses, etc... Temps convivial et Champagne



Calendrier des activités

* Voyage a Paris commenté par notre historien, Gilbert - Samedi 28
mars — Prix communiqué des bouclage du budget prévisionnel

* Challenge Denise OGNOIS 2 - Tournoi du chapeau : Vendredi 24 avril,
coiffé par votre plus beau chapeau —Tirage au sort du partenaire -
Tournoi offert a tous — Temps convivial final

* Repas Festif : Jeudi 18 juin — Répondez a UAppel de vos organisateurs
- Prix communiqueé des bouclage du budget prévisionnel

* Piqgue-Nique annuel : Mardi 7 juillet — Nous vous offrons le déjeuner
sous forme d’un buffet campagnard
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